

#### اخبار

بدنبال برگزاری اولین دوره مسابقات مهارتهای فنی و تخصصی بهره برداری شرکت های آب و فاضلاب کشور در اصفهان صورت گرفت:

### ایجاد سایت دائمی آموزشی ۱۵ هزار مترمربعی دوره مهارت های بهره برداری در اصفهان

مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب استان اصفهان گفت:در راستای ارتقاء دانش و مهارت های فنی شرکت کنندگان دراولین دوره مسابقات مهارتهای فنی و تخصصی بهره برداری شرکت های آب و فاضلاب کشور،سایت آموزشی به مساحت ۱۵ هزار متر مربع در مجتمع آموزشی و پژوهش اصفهان ایجاد می شود.

مهندس هاشم امینی ایجاد سایت آموزشی را بمنظور کسب مهارتهای نوین برای فعالان در بخش بهره برداری را ضروری برشمرد و اعلام کرد:بهره برداری صحیح و مناسب از تاسیسات و تجهیزات صنعت آب وفاضلاب مستلزم برخورداری از دانش سازمانی و آشنایی با تکنولوژی روز دنیاست بنابراین کسب مهارتهای جدید برای فعالان در بخش بهره برداری ضروری است

وی ادامه داد:بعضا بدلیل عدم برخورداری از مهارت لازم در بهره برداری از تاسیسات و تجهیزات خسارات هنگفتی به تاسیسات در صنعت تحمیل می گردد.بر این اساس سایت آموزشی به صورت دائمی برای ارتقای دانش بهره برداران در سطح کشور در اصفهان دایر گردید.

مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب استان اصفهان پیشنهاد تهیه دستورالعملی به منظور طراحی،اجرا و نظارت بر تمام فعالیت های بهره برداری را عنوان کرد و اظهار داشت: تهیه و تدوین دستورالعملی از سوی شرکت مهندسی آب وفاضلاب کشور در راستای افزایش بهره وری در تمامی فعالیت های بهره برداری از جمله طراحی،اجرا و نظارت ضروری به نظر می رسد.

ارتباط مستقیمی با میزان مهارت بهره برداران در صنعت ایفا دارد.

مهندس هاشم امینی به اهمیت رعایت مباحث HSE در حوزه بهره برداری پرداخت و تصریح کرد:رعایت مباحث HSE در حین کار باعث می شود ایمنی مطابق با استانداردهای تعریف شده مدنظر قرار گیرد که این مهم از وقوع بسیاری از حوادث ناگوار جلوگیری می نماید.

مدیرعامل شرکت آبای استان اصفهان با اشاره به چالش‌های موجود در حوزه بهره برداری صنعت آب و فاضلاب گفت: نهادینه نبودن ارزش آب، نبود دستورالعمل‌های جامع استاندارد، نبود سایت های آموزشی تخصصی، فقدان اهمیت مباحث HSE در حین انجام عملیات، عدم توجه به مدیریت زمان در رسیدگی به حوادث اتلاف هزینه و دارایی فیزیکی به واسطه نبود مدیریت دانش و مهارت سازمانی از جمله چالش‌های حوزه بهره برداری صنعت ایفا به شمار می‌آید .

### آگهی تغییرات شرکت صنایع بسته بندی بهداشته میروود سهامی خاص به شماره ثبت ۵۳۵۷۲۲ و شناسه ملی ۱۰۹۸۰۰۶۰۷۴۸

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸،۰۲،۱۵ تصمیمات ذیل اتخاذ شد :
عبارت : تولید انواع تنبکاو میوه ای و گیاهان دارویی قابل تدخین در صورت نیاز پس از اخذ مجوزهای لازم به موضوع فعالیت شرکت الحاق و ماده مربوط در اساسنامه اصلاح گردید.

مرکزاصلی شرکت به: استان مازندران شهرستان بابلسر بخش بهنمیر ، دهستان بهنمیر ، روستا شهرک صنعتی میروود، شهرک صنعتی ، خیابان ساحل بن بست ساحل ۱ پلاک ۰ طبقه همکف کد پستی ۴۷۳۳۱۸۶۴۴ تغییر یافت و ماده مربوط در اساسنامه اصلاح گردید.

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران(۶۲۱۱۸۰)

### آگهی تغییرات شرکت لاله سرخ میهن با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴۴۵۳۵۹ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۷۲۶۶۵۵

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۸،۰۵،۰۹ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل برای مدت ۲ سال تعیین گردیدند:
خانم لیلی آسال به شماره ملی ۴۴۳۰۷۲۵۴۳۸ به سمت رئیس هیئت مدیره - آقای میلاد میرزاخانی نافعچی به شماره ملی ۰۰۱۷۵۵۹۰۷۳ (خارج از شرکاه) به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره - کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل: چک ، سفته و بروات ، قرارداد ، عقوداسلامی و کلیه اوراق عادی و نامه های اداری و مکاتبات با امضاء مدیر عامل و رئیس هییات مدیره متفقاً همراه با مهر شرکت معتبر می باشد

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران(۶۲۱۶۲۹)

### آگهی تغییرات شرکت پرشیا دال پارسیان شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۳۱۶۵۴۶ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۵۵۸۵۹۱

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۸،۰۶،۲۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد :
آقای مجید فراهانی بشماره ملی ۰۰۷۶۵۲۱۴۰ بعنوان بازرس اصلی و آقای احسان قاسمی بشماره ملی ۰۰۱۵۶۳۸۱۳ بعنوان بازرس علی البدل برای مد یکسال انتخاب شدند
اعضاء هیئت مدیره برای مدت دو سال به قرار ذیل انتخاب گردیدند :
خانم مهتاب بیگی بشماره ملی ۰۰۷۵۲۴۰۷۸ ،بسمت رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل - آقای مجید بیگی بشماره ملی ۰۰۴۳۳۶۷۹۲۴ بسمت نایب رئیس هیئت مدیره - آقای کمال الدین نورالعیونی بشماره ملی ۱۴۶۵۲۳۳۸۹۴ بسمت عضو هیئت مدیره
کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات و قراردادهای عقود اسلامی و همچنین اوراق عادی واداری و مراسلات با امضای خانم مهتاب بیگی (مدیرعامل ) همراه با مهر شرکت معتبر می باشد

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران(۶۲۱۶۳۰)

نخستین همایش بین المللی فولاد و جنسوارهٔ صنعت فولاد در چابهار از روز پنجشنبه ۱۱ مهرماه در این شهر برگزار شد.
هدف از برگزاری این همایش فراهم آوردن مقدمه‌های برای حضور مؤثر و مداوم عرصهٔ فولاد به‌عنوان یک صنعت پیشرو و پیشتاز در چابهار و صنعتی شدن این نگیین و گنج پنهان سواحل مکران است.

عیدای حضرتی، رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی، در جریان بازدید از غرفهٔ فولاد مبارکه در نخستین نمایشگاه و همایش فولاد چابهار با اشاره به نقش فولاد مبارکه در تولید و توسعه فولاد کشور گفت:استان اصفهان و بهطور مشخص، فولاد مبارکه مرکز ثقل صنعت فولاد کشور است. وی خاطرنشان کرد: دانش فنی فولاد مبارکه می‌تواند برای احداث کارخانهٔ ۲ میلیون تنی فولاد مکران چابهار چارساز باشد.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به معضل خام‌فروشی در بخش سنگاهن گفت: بنا بر تاکید مقام رهبری، تمامی ظرفیت دولت و مجلس برای جلوگیری از

خامفروشی به کار گرفته شده است.

به خاطر داشته باشیم کشوری که تولید نداشته باشد نمیتواند رونق اقتصادی و تولید ناخالص داخلی داشته باشد و این میسر نمیشود، مگر با رفع موانع تولید و حمایت از تولید داخلی که این امر در کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی با جدیت در

#### همزمان با آغاز مرحله دوم جشن عاطفه‌ها :

## زنگ عاطفه‌ها در بیش از هزار مدرسه استان مرکزی نواخته شد



زنگ شور عاطفه‌ها با حضور نماینده ارارک در مجلس شورای اسلامی ، معاون سیاسی و امنیتی استانداری ، مدیر کل کمیته امداد استان ،مسئولان آموزش و پرورش شهرستان اراک و جمعی از مسئولان استانی و شهرستانی از دبیرستان علامه حلی (استعدادهای درخشان) در اراک نواخته شد

به گزارش سایت خبری کمیته امداد ، قنبر موسی نژاد، مدیر کل کمیته امداد استان مرکزی با بیان اینکه هدف از برگزاری جشن عاطفه‌ها در مدارس فرهنگ سازی کار خیر ، مشق کمک به هم‌نوعان ، ترویج احساس مسئولیت و همبستگی اجتماعی است، گفت: همزمان با سراسر کشور زنگ شورعاطفه‌ها در ۱۳۰۰ مدرسه استان مرکزی نواخته شد. وی با اشاره به اینکه مرحله دوم شورعاطفه‌ها با شعار «با رنگ مهر رویایی بسازیم» برگزار شده است ، گفت :



خامفروشی به کار گرفته شده است.

به خاطر داشته باشیم کشوری که تولید نداشته باشد نمیتواند رونق اقتصادی و تولید ناخالص داخلی داشته باشد و این میسر نمیشود، مگر با رفع موانع تولید و حمایت از تولید داخلی که این امر در کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی با جدیت در

## رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی تاکید کرد:

## به کار گیری تمام ظرفیت دولت و مجلس برای جلوگیری از خام‌فروشی

معظم رهبری، باید با رونق تولید، مواد خام را در کارخانجات داخلی کشور به موادی با ارزش افزوده بالاتر تبدیل کنیم و سپس با صادرات شمش و سایر محصولات فولادی سود آوری و رونق اقتصادی بیشتری برای کشورمان به بار آوریم.

در همین خصوص محمد رضا بهرامن رئیس خانه معدن ایران اظهار داشت:با درآمدهای نفتی ننوانستیم به رشد و شکوفایی اقتصاد کشور کمک کنیم. امروز ساختن اقتصادی کارآمد برای کشور بر دوش تک تک ماست.شرکت خصوصی و دولتی فرای نمی کنده؛ باید با استفاده از ظرفیت های ورود سرمایه گذاری داخلی و خارجی در این راه گام برداریم.

وی با اشاره به صدور مجوز احداث کارخانه فولادسازی با ظرفیت ۲ میلیون تن در منطقه چابهار تصریح کرد : مسئله خان فروشی نگرانی همه مسئولین به ویژه شخص مقام معظم رهبری است. از این رو باید زنجیره فولاد در کشور کامل شود تا از این طریق اشتغال و ارزش افزوده بیشتری برای کشور حاصل شود.

حال انجام است.

وی اظهار داشت: علیرغم همهٔ پیشبینیهای منفی سازمانهای بین‌المللی از رشد اقتصادی کشور، ما شاهد آنیم که در حوزه‌های مختلف به رشد اقتصادی بسیار خوبی در سال جاری دست یافته‌ایم.

وی تصریح کرد : بنا به فرمایش مقام



۶ هزاردانش‌آموز تحت حمایت کمیته امداد استان مرکزی برای ادامه تحصیل و حرکت در مسیر موفقیت چشم انتظار همدلی وکمک خیران هستند.

وی ضمن تشکر از مردم خیر استان اظهارکرد: درمرحله اول جشن عاطفه‌ها در هفتم و هشتم شهریور ماه برگزار شد ، بیش از سه میلیارد تومان به صورت نقدی و کالایی از مردم نوع دوست استان جمع آوری و بین دانش آموزان نیازمندان تحت حمایت و غیر تحت حمایت توزیع شد.

مدیر کل کمیته امداد استان مرکزی در پایان ضمن تشکر از آموزش و پرورش ، صدا و سیما ، سازمان دانش آموزی،مدیران مدارس و دانش آموزان بیان کرد: تمامی کمک‌های دانش آموزی در مرحله دوم جشن عاطفه ها با همکاری خود مدارس در اسرع وقت بین دانش آموزان کم بضاعت توزیع می شود

سیدمهدی مقدسی، نماینده مردم اراک، کمیجان و خنداب در مجلس شورای اسلامی، امروز، دهم مهر در مراسم نمادین نواخته شدن زنگ شور عاطفه‌ها در مدرسه متوسطه اول استعدادهای درخشان علامه حلی اراک گفت: ماه مهر ماه ویژه‌ای برای دانش‌آموزان، والدین و معلمان است. بهروز اکرمی، معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار مرکزی هم گفت: هدف از انجام مراسم شور عاطفه‌ها برانگیخته شدن حس نوع‌دوستی و فراموش نکردن افراد نیازمندان است، شما دانش‌آموزان باید بیاموزید بخشش و مهربانی صفت می‌بینند.

## شهرستان

#### خبر کوتاه

### دیدار مدیرعامل شرکت گاز با مدیرکل دادگستری استان کرمانشاه

به گزارش روابط عمومی گاز استان کرمانشاه، شهبازی مدیر عامل گاز استان در روز شنبه ۱۳ مهر ماه ۹۸ ضمن دیدار با تودلی زاده مدیرکل جدید دادگستری استان و تریبک انتصاب شایسته ایشان، مسائل و مشکلات حقوقی مبتلا به گاز استان را بازگو و تقاضا داشتند در راستای مرتفع نمودن مشکلات موجود در بحث گازرسانی دستورات و رهنمود های لازم را ابلاغ نمایند. یادآور می گردد: دراین دیدار شهبازی ضمن درخواست ایجاد وحدت رویه در خصوص نحوه خدمات رسانی به ساخت و ساز های حاشیه شهروراضی کشاورزی ،همچنین ایجاد شعبه اختصاصی به منظور رسیدگی به دعاوی حقوقی با بیمانکاران را تقاضا کردند درادامه گزارش:مدیرکل دادگستری ضمن شنیدن صحبت های مدیرعامل گاز استان ، به منظور تسهیل درخدمات رسانی مطلوب تر به هم استانی ها ، قول مساعدت و همکاری را اعلام نمودند.

### راهیابی فیلم پیشکش به سیزدهمین دوره جشنواره فیلم کودک و نوجوان کشور بولیوی

فیلم کوتاه پیشکش به کارگردانی بختیار خلیلی به تهیه کنندگی حوزه هنری استان کردستان می باشد به عنوان تنها نماینده سینمای ایران به سیزدهمین جشنواره بین المللی فیلم کودک ونوجوان بولیوی راه یافت .

به گزارش روابط عمومی حوزه هنری انقلاب اسلامی استان کردستان ، سیزدهمین جشنواره بین المللی فیلم کودک ونوجوان بولیوی به عنوان معتبرترین جشنواره کودک ونوجوان آمریکای جنوبی ی ۷ صفر ۱۳ اکتبر(۱۵ الی ۲۱ مهر) در شهر لاپاز بولیوی برگزار می گردد. این فیلم تنها فیلمی ایرانی در بخش رقابتی این جشنواره می باشدکه با هدف تعامل بین دنیای کودکان و دنیای بزرگسالان و ترویج رشد و پرورش کودکان از طریق آثار سمعی بصری هرساله در بولیوی برگزار می گردد . این فیلم پیش از این در جشنواره های مختلف داخلی وخارجی نیز حضور پیدا کرده و موفقیت هایی را نیز کسب کرده است .

خللاسه داستان : در یک روستای دور افتاده در کردستان پسر بچه ای به دنبال راه حلی برای سر درد مادرش است ولی اتفاقاتی غیر منتظره برای او اتفاق می افتد.

بختیار خلیلی از فیلمسازان جوان سندجی که تا کنون چندین فیلم کوتاه را تولید نموده است و در جشنواره های متعدد داخلی وخارجی ضمن حضور موفقیت های ارزنده ای را نیز کسب نموده است . فیلم کوتاه «امروز» از دیگر ساخته های این هنرمند جوان و توانمند کردستانی محسوب می گردد .

#### آگهی حصر وراثت

خانم فرزانه میرحسینی دارای شناسنامه به شماره ۴۵2۹۸۷۳۳۲۲ به شرح دادخواست به کلاسه ۹۸ / ۲۱۵ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده بدین شرح توضیح داده است که شادین یاور نوری نژاد فرزند صفر به شماره شناسنامه ۷۱۱ و ت و ت ۱۳۴۶ ه ش صادره از حوزه مرکزی ملکشاهی که در مورخ ۱۶ / ۰۴ / ۱۳۹۸ ه ش در اقامتگاه دائمی خود بدوود زندگی گفته و ورثه حین القوت آن مرحوم منحصرا است:
به: ۱- صفر نوری نژاد فرزند طامتا ر ش ش ۳۷۹ و ت ت ۴۵۲ / ۱۳۵۱ ه ش صادره از حوزه یک ازکواز ملکشاهی پدر متوفی ۲- سبکینه زبیده ش ش ۴۲۸ و ت ت ۱۳۲۳ صادره از حوزه مرکزی صادره مادر متوفی ۳- فرزانه میرحسینی فرزند احمد ش ش ۳۴ و ت ت ۱۳۵۲ صادره از حوزه مرکزی مهران هسمر متوفی ۴- نگار نوری نژاد فرزند یاور ش ش ۱۳۵۱۰-۴۵۲ و ت ت ۱۳۸۳ صادره از حوزه مرکزی ایلام دختر متوفی ولاغیر اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی حصر وراثت صادر خواهد شد.
رییس شورای حل اختلاف شعبه یک مهران -کرمی

#### آگهی ابلاغ در وقت دادرسی حقوقی

در پرونده کلاسه ۹۷ / ۵۲۹ شعبه یک شورای حل اختلاف شماره یک شهر مهران آقای توفیق حلیمی به وکالت از آقای محمدرضا رحیمی فرزند عباس خان دادخواستی تقدیم شورا نموده مبنی بر مطالبه خسارت یک دستگاه خودرو به طرقیهت ۱- شرکت راهمان با مدیریت آقای مجید کدیور ۲- قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا ( موسسه ولی عصر (عج ) ) که مجهول امکان می باشند لذا بدینوسیله به وکیل خوانندگان ابلاغ می گردد تا در تاریخ چهارشنبه ۲۰ / ۳ / ۱۳۹۸ ساعت۱۵:۰۰ در شورای فوق الذکر واقع در ساختمان سابق شهرداری مهران حاضر و ضمن دریافت نسخه ثانی دادخواست و ضمائم و اعلام آدرس صحیح خود در جلسه شورا دفاعیات خود را ارائه نماید در غیر این صورت شورای حل اختلاف اقدام به اتخاذ تصمیم قانونی خواهد نمود .

دبیرخانه شورای حل اختلاف شماره یک مهران

#### اخطار اجرایی

مشخصات محکوم علیه : نام: آقایان سعید - عنایت اله خانم ها لیلیا- زینب - بتول عزت نام خانوادگی: چهار نفر اول سلطانی پور - پنجم انصاری و ششم غالیان نام پدر:چهار نفر اول بهرام پنجم احمد و ششم محمدجعفر شغل: آزاد نشانی محل اقامت: مجهول امکان مشخصات محکوم له : نام و نام خانوادگی: آقای توفیق حلیمی به وکالت از خانم فریده - امین - مریم و نجیمه نام خانوادگی: نفر اول بوراکرم دوم تا چهارم تجاره نام پدر :جواینور- حضرتی- حضرتی- برخش شغل : آزاد نشانی محل سکونت: مهران - بلوارسید حسن (ع) دفتر وکالت محکوم به : بموجب دادنامه شماره ۹۷ / ۴۴۸ - مورخ ۳۰ / ۱۰ / ۹۷ شورای حل اختلاف شعبه یک شهرستان مهران ک قطعیت یافته است محکوم علیها محکومند به : پرداخت مبلغ نود و هفت میلیون ریال اصل خواسته بعلاوه هزینه دادرسی به مبلغ ۵۰۰ / ۵۰۰ / ۲۸۲ / ۱ ریال و تاخیر تادیه از تاریخ ۰۴ / ۰۶ / ۱۳۹۳ لغایت اجرای حکم و حق الوکاله به مبلغ (۰۰۰ / ۷۰۰ / ۹) ریال به استناد ماده ۱۹ آیین نامه اجرائی ماده ۱۸۹ قانون برنامه سوم توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی محکوم علیه مکلف است: پس از ابلاغ این اخطار اجرایی طرف ده روزمفاد آنرا بموقع اجرا بگذارد و یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به و یا انجام تعهد و مفاد رای دهد در غیر اینصورت پرونده جهت اقدام قانونی برای اجرای احکام دادگاه یا دادگستری محل تحویل خواهد شد

قاضی شورای حل اختلاف شماره یک مهران-رسول امیدی

#### آگهی ابلاغ وقت دادرسی

وقت دادرسی پرونده کلاسه ۹۸ / ۲۲۸ شعبه اول شورای حل اختلاف مجتمع شهید بهشتی دادگستری شهرستان سرپل ذهاب روز شنبه مورخه ۲۵ / ۸ / ۱۳۹۸ ساعت ۱۰ / ۳ می باشد .
با این توضیح که :
خوانان آقای اسدالله واحدی فرزند سیف ا.. به آدرس سرپل ذهاب - پست بیمارستان - خ رودکی - کوچه وحدت ۱۳ بطرفی خواننده و خوانندگان علی محمدی در (مجهول امکان ) دادخواستی بخواسته مطالبه مبلغ یازده میلیون تومان با احتساب کلیه خسارات دادرسی و تاخیر تادیه به این مرجع تسلیم ، که حسب دستور رئیس شورای حل اختلاف وقت رسیدگی به شرح فوق تعیین گردید .
حال به علت مجهول امکان بودن خواننده با تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی در امور مدنی ، مراتب ابلاغ تاریخ نوبت از یکی از روزنامه های کنترالانتشار آگهی می گردد .
خواننده مذکور از تاریخ نشر آگهی ، به دفتر شورا مراجعه ضمن اعلام نشانی تکلیف خود و اخذ برگ نانی دادخواستی و ضمائم در وقت مقرر حاضر شود والا این مرجع تصمیم مقتضی اتخاذ خواهد نمود .
چنانچه مجددا نیاز به نشر آگهی باشد فقط یک نوبت به مدت ده روز از تاریخ نشر آگهی ، خواهد بود .
شعبه اول شورای حل اختلاف مجتمع شهید بهشتی دادگستری سرپل ذهاب

### آگهی تغییرات موسسه ایزد مهر بهروش به شماره ثبت ۳۲۵۸۳ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۸۹۹۶۳۰

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۸،۰۵،۱۵ ومجوز ۱۱۱۵۴۷،۱۲۱ مورخ ۱۳۹۸،۶،۹ اداره کل آموزش وپرورش شهر تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شد :
خانم پریسا ناییبه به شماره ملی ۰۰۵۴۹۲۲۴۹۴ به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره - خانم فریبا بهروش به شماره ملی ۰۰۴۹۷۱۹۴۷۵ به سمت رئیس هیئت مدیره و عضو هیئت مدیره .
به سمت مدیرعامل و اعضای هیات مدیره موسسه به‌برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند.
امضاء کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور از قبیل چک و سفته و بروات و قراردادهای و اوراق بانکی و عقوداسلامی و اسناد عادی و اداری و مکاتبات موسسه به امضای مدیرعامل متفقاً همراه با مهر موسسه معتبر می باشد

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران(۶۲۱۶۳۵)

### آگهی تغییرات شرکت مهندسین مشاور طرح جامع سازه با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۱۹۳۴۹۴ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۳۵۴۰۹۳

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸،۰۵،۲۲ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
محل شرکت به آدرس استان تهران - منطقه ۱۶ ، شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، محله نارمک ، خیابان نارمک ، خیابان هنگام ، پلاک ۹۵ ، طبقه چهارم ، واحد شمال غربی کدپستی ۱۶۸۳۶۱۴۴۴۴ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه شرکت فوق اصلاح گردید.

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران(۶۲۱۶۳۶)

### آگهی تغییرات شرکت پرشین سیستم هخامنش با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۱۹۹۹۳ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۵۹۶۷۲۰

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷،۱۲،۲۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
امیر مظفری نیا به شماره ملی ۰۰۷۸۷۰۶۴۶۷ - زهرارنجی خلف پادام به شماره ملی ۵۴۰۹۸۳۱۷۷۲ به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت نامحدودانتخاب گردیدند

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران(۶۲۱۶۳۷)

### آگهی تغییرات شرکت سیویل پی ارمان با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴۹۰۳۲۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۷۷۰۰۴۵

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۸،۰۴،۱۹ تصمیمات ذیل اتخاذ شد :
خانم مانا تقی زاده شماره ملی ۰۰۷۰۷۱۰۸۳۱ به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره و آقای سید اسماعیل حسینی به شماره ملی ۵۸۹۹۷۰۶۵۹۲ به سمت رئیس هیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب شدند.
کلیه اسناد و اوراق بهادار از قبیل چک سفته برات و عقود اسلامی و اوراق عادی و اداری با امضاء مدیرعامل متفقاً همراه با مهر شرکت می باشد.

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران(۶۲۱۶۳۸)

#### مفقودی

برگ سبز خودرو سواری پژو تیپ آر دی آی ۱۶۰۰ به مدل ۱۳۸۴ به شماره شهرپایانی ایران ۶۸-۹۶۴۱-۱۴وبه شماره موتور ۱۱۷۸۴۰۳۷۸۴۶ شماره شناسی ۱۳۴۴۰۰۵۶ به نام سمیرا لایق فرصت مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.
شهرپایر

### آگهی تغییرات شرکت الکتروصنعت تخت جمشید با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۲۱۲۸۳۷ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۵۴۶۶۵۵

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷،۱۰،۲۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
محل شرکت در واحد نبئی تهران به آدرس : شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، حسن آباد - زرگنده ، خیابان دولتشاد شرقی ، خیابان جام ، پلاک ۱ ، طبقه اول ، واحد ۱۶ کد پستی ۱۹۱۶۶۳۹۶۴۱ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران(۶۲۱۶۴۴)